REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KIiESHILLI
Nr. MlProt Daté) 3 .0) 2021
VENDIM
NR. )5 DATE (5. 0) .2021
PER

“NJE NDRYSHIM NE VKB NR 144 DT 24.12.2020 “ PER MIRATIMIN DHE
DETAJIMIN E BUXHETIT TE BASHKISE POGRADEC PER VITIN 2021

N& mbéshtetje t&; shkronjés "dh" t& nenit 54 t& ligjit nr. 139/2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore",
ligjiit nr. 68/2017 "Pér financat e vetéqeverisjes vendore", nenit 15 t& ligjit nr. 9936, daté
26.06.2008, "Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipéris¢", Vendimin e
Késhillit t&¢ Ministrave nr. 354, daté 11.05.2016 "Per miratimin e manualit te Tarifave dhe
sherbomeve ne Planifikim Territori, Projektimi, Mbikqyrja dhe Kolaudim", pikés 97 t€ udh&zimit
t&¢ Ministrit t&¢ Financave nr. 2, daté¢ 06.02.2012 "Pér progcedurat standarde t& zbatimit t&
buxhetit", i ndryshuar dhe Udhezimin plotesues nr 4 dt 25.01.2021 “Pér zbatimin t&€ buxhetit per
vitin 20217, Késhilli i Bashkisé

VENDOSI:

1. Té miratojé ndryshimin, né Vendimin e Keshillit te Bashkise Pogradec nr.114 daté 27.12.2020
pér sa mé poshté :

1.1 Té pakesohet né zérin e investimeve, Shkolla 'Muarrem Collaku" perfundimi I punimeve si
mé poshté:

Grupi | Kapitulli Titulli Artikulli Kodi Vlera me TVSH Kodi i
Insitucionit projektit
00 01 09230 231 2136001 8,865,000 1360234

1.2 Té pakesohet né zérin e investimeve, Mbikeqyrje Shkolla 'Muarrem Collaku" perfundimi i

punimeve si mé poshté:

Grupi | Kapitulli Titulli Artikulli Kodi Vlerame TVSH | Kodi i
Insitucionit projektit
00 0l 09230 231 2136001 110,000
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1.3 Té pakesohet né zérin e investimeve, Kolaudim Shkolla 'Muarrem Collaku" perfundimi I
punimeve si mé poshté:

Grupi | Kapitulli Titulli Artikulli Kodi Vlerame TVSH | Kodi i
Insitucionit projektit
00 01 09230 231 2136001 25,000

1.4 Té¢ shtohet né zérin e investimeve, Blerje makina si mé poshté:

Grupi Kapitulli Titulli Artikulli Kodi Vlerame TVSH | Kodi i
Insitucionit projektit
00 01 01110 231 2136001 9,000,000

2. Né pikén 2 t& Vkb-s¢ nr. 144, daté 24.12.2020 t& behet ndryshimi i numrit t&€ punonjésve pér
Bashkiné Qéndér dhe Qéndrén Kulturore si mé poshté:

2.1 Bashkia Qéndér, Njésité Administrative dhe MZSH 307 punonjés
2.2 Qéndra Kulturore 28 punonjés

3. Pér zbatimin e vendimit t& ngarkohet Drejtoria Ekonomike dhe Menaxhimit Financiar, prang
Bashkisé Pogradec.

4. Vendimi té hyjé né fuqi 10 dite pas shpalljes.

"Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec(@gmail.com




